
BANCO SABADELL 572-3722 DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

Banco BANCO SABADELL

Cuenta: 0081XXXXXXXXXXXX3722

Divisa: EUR

Titular: FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA (ADEIT)

PERIODO Desde 01/01/2024 hasta 31/03/2024

F. Operativa F. Valor Concepto Importe Divisa Saldo

28/03/2024 28/03/2024 ESTUDIOS 240,00 € Euro 544.743,35 €        

28/03/2024 25/03/2024 IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. 0,31 €-  Euro 544.503,35 €        

28/03/2024 25/03/2024 COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 1,48 €-  Euro 544.503,66 €        

28/03/2024 25/03/2024 IMPAGADO RECIBOS DOMICIL. SEPA DEVOLUCION RECIBO2.959,00 €-        Euro 544.505,14 €        

27/03/2024 25/03/2024 IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. 0,06 €-  Euro 547.464,14 €        

27/03/2024 25/03/2024 COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 0,30 €-  Euro 547.464,20 €        

27/03/2024 25/03/2024 IMPAGADO RECIBOS DOMICIL. SEPA DEVOLUCION RECIBO600,00 €-           Euro 547.464,50 €        

25/03/2024 25/03/2024 REMESA RECIBOS ADEIT 91.369,00 €      Euro 548.064,50 €        

06/03/2024 06/03/2024 REMESA RECIBOS 600,00 €-  Euro 456.695,50 €        

06/03/2024 06/03/2024 REMESA RECIBOS 600,00 € Euro 457.295,50 €        

06/03/2024 06/03/2024 ESTUDIOS 300,00 € Euro 456.695,50 €        

06/03/2024 06/03/2024 ESTUDIOS 300,00 € Euro 456.395,50 €        

05/03/2024 05/03/2024 REMESA RECIBOS ADEIT 11.240,00 €      Euro 456.095,50 €        

01/03/2024 01/03/2024 REMESA RECIBOS 300,00 €-  Euro 444.855,50 €        

01/03/2024 01/03/2024 REMESA RECIBOS 300,00 € Euro 445.155,50 €        

01/03/2024 01/03/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 4.788,75 €-  Euro 444.855,50 €        

01/03/2024 01/03/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 8.086,93 €-  Euro 449.644,25 €        

01/03/2024 01/03/2024 TRANSFERENCIA A proveedor 2.500,00 €-  Euro 457.731,18 €        

01/03/2024 01/03/2024 TRANSFERENCIA PROVEEDOR 41,09 €-  Euro 460.231,18 €        

01/03/2024 01/03/2024 ESTUDIOS 300,00 € Euro 460.272,27 €        

28/02/2024 20/02/2024 IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. 0,13 €-  Euro 459.972,27 €        

28/02/2024 20/02/2024 COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 0,61 €-  Euro 459.972,40 €        

28/02/2024 20/02/2024 IMPAGADO RECIBOS DOMICIL. SEPA DEVOLUCION RECIBO1.210,00 €-        Euro 459.973,01 €        

27/02/2024 27/02/2024 COMISIONES DEPÓSITO DE CORRESPONDENCIA 12,10 €-  Euro 461.183,01 €        

27/02/2024 27/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 4.932,74 €-  Euro 461.195,11 €        

27/02/2024 27/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 65.601,99 €-  Euro 466.127,85 €        

27/02/2024 27/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 82,23 €-  Euro 531.729,84 €        

27/02/2024 27/02/2024 COMISIONES 14,35 €-  Euro 531.812,07 €        

27/02/2024 27/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 160,00 €-  Euro 531.826,42 €        

27/02/2024 27/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 48.482,71 €-  Euro 531.986,42 €        

27/02/2024 27/02/2024 TRANSFERENCIA A proveedor 1.403,50 €-  Euro 580.469,13 €        

27/02/2024 27/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 117,02 €-  Euro 581.872,63 €        

27/02/2024 27/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 1.000,00 €-  Euro 581.989,65 €        

27/02/2024 27/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 900,00 €-  Euro 582.989,65 €        

27/02/2024 27/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 66,67 €-  Euro 583.889,65 €        

27/02/2024 27/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 99,33 €-  Euro 583.956,32 €        

27/02/2024 27/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 141.061,21 €-  Euro 584.055,65 €        

27/02/2024 20/02/2024 IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. 0,13 €-  Euro 725.116,86 €        

27/02/2024 20/02/2024 COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 0,63 €-  Euro 725.116,99 €        

27/02/2024 20/02/2024 IMPAGADO RECIBOS DOMICIL. SEPA DEVOLUCION RECIBO1.250,00 €-        Euro 725.117,62 €        

23/02/2024 20/02/2024 IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. 0,84 €-  Euro 726.367,62 €        
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23/02/2024 20/02/2024 COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 4,01 €-  Euro 726.368,46 €        

23/02/2024 20/02/2024 IMPAGADO RECIBOS DOMICIL. SEPA DEVOLUCION RECIBO7.977,00 €-        Euro 726.372,47 €        

22/02/2024 22/02/2024 REMESA RECIBOS ADEIT 1.183,00 €        Euro 734.349,47 €        

22/02/2024 20/02/2024 IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. 0,07 €-  Euro 733.166,47 €        

22/02/2024 20/02/2024 COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 0,33 €-  Euro 733.166,54 €        

22/02/2024 20/02/2024 IMPAGADO RECIBOS DOMICIL. SEPA DEVOLUCION RECIBO668,00 €-           Euro 733.166,87 €        

20/02/2024 20/02/2024 REMESA RECIBOS 800,00 €-  Euro 733.834,87 €        

20/02/2024 20/02/2024 REMESA RECIBOS 800,00 € Euro 734.634,87 €        

21/02/2024 21/02/2024 ESTUDIOS 350,00 € Euro 733.834,87 €        

20/02/2024 20/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 68,28 €-  Euro 733.484,87 €        

20/02/2024 20/02/2024 ESTUDIOS 450,00 € Euro 733.553,15 €        

20/02/2024 20/02/2024 REMESA RECIBOS ADEIT 79.559,00 €      Euro 733.103,15 €        

19/02/2024 19/02/2024 REMESA RECIBOS 350,00 €-  Euro 653.544,15 €        

19/02/2024 19/02/2024 REMESA RECIBOS 350,00 € Euro 653.894,15 €        

19/02/2024 19/02/2024 COMISIONES 45,47 €-  Euro 653.544,15 €        

19/02/2024 19/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 34.120,00 €-  Euro 653.589,62 €        

19/02/2024 19/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 5.553,30 €-  Euro 687.709,62 €        

19/02/2024 19/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 199.746,84 €-  Euro 693.262,92 €        

19/02/2024 19/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 315,89 €-  Euro 893.009,76 €        

19/02/2024 19/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 600,00 €-  Euro 893.325,65 €        

19/02/2024 19/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 195,00 €-  Euro 893.925,65 €        

19/02/2024 19/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 195,00 €-  Euro 894.120,65 €        

19/02/2024 19/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 195,00 €-  Euro 894.315,65 €        

19/02/2024 19/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 130,00 €-  Euro 894.510,65 €        

19/02/2024 19/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 325,00 €-  Euro 894.640,65 €        

19/02/2024 19/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 325,00 €-  Euro 894.965,65 €        

19/02/2024 19/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 185,00 €-  Euro 895.290,65 €        

19/02/2024 19/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 665,00 €-  Euro 895.475,65 €        

19/02/2024 19/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 455,00 €-  Euro 896.140,65 €        

19/02/2024 19/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 455,00 €-  Euro 896.595,65 €        

19/02/2024 19/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 890,00 €-  Euro 897.050,65 €        

19/02/2024 19/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 999,00 €-  Euro 897.940,65 €        

19/02/2024 19/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 398,96 €-  Euro 898.939,65 €        

19/02/2024 19/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 4.073,33 €-  Euro 899.338,61 €        

19/02/2024 19/02/2024 TRANSFERENCIA A proveedor 2.646,67 €-  Euro 903.411,94 €        

19/02/2024 19/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 159,60 €-  Euro 906.058,61 €        

19/02/2024 19/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 933,34 €-  Euro 906.218,21 €        

19/02/2024 19/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 3.768,94 €-  Euro 907.151,55 €        

19/02/2024 19/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 3.405,00 €-  Euro 910.920,49 €        

19/02/2024 19/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 4.546,00 €-  Euro 914.325,49 €        

19/02/2024 19/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 3.346,67 €-  Euro 918.871,49 €        

19/02/2024 19/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 7.572,83 €-  Euro 922.218,16 €        

19/02/2024 19/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 461,08 €-  Euro 929.790,99 €        

19/02/2024 19/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 3.000,00 €-  Euro 930.252,07 €        

19/02/2024 19/02/2024 COMISIONES 14,35 €-  Euro 933.252,07 €        

19/02/2024 19/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 1.050,00 €-  Euro 933.266,42 €        

19/02/2024 19/02/2024 COMISIONES 14,35 €-  Euro 934.316,42 €        
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19/02/2024 19/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 247,40 €-  Euro 934.330,77 €        

19/02/2024 19/02/2024 COMISIONES 14,35 €-  Euro 934.578,17 €        

19/02/2024 19/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 120,00 €-  Euro 934.592,52 €        

19/02/2024 19/02/2024 ESTUDIOS 350,00 € Euro 934.712,52 €        

12/02/2024 12/02/2024 REMESA RECIBOS 320,00 €-  Euro 934.362,52 €        

12/02/2024 12/02/2024 REMESA RECIBOS 320,00 € Euro 934.682,52 €        

12/02/2024 12/02/2024 ESTUDIOS 320,00 € Euro 934.362,52 €        

12/02/2024 12/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 90,00 €-  Euro 934.042,52 €        

09/02/2024 09/02/2024 REMESA RECIBOS 125,00 €-  Euro 934.132,52 €        

09/02/2024 09/02/2024 REMESA RECIBOS 125,00 € Euro 934.257,52 €        

09/02/2024 09/02/2024 ESTUDIOS 125,00 € Euro 934.132,52 €        

08/02/2024 08/02/2024 REMESA RECIBOS 600,00 €-  Euro 934.007,52 €        

08/02/2024 08/02/2024 REMESA RECIBOS 600,00 € Euro 934.607,52 €        

08/02/2024 08/02/2024 ESTUDIOS 600,00 € Euro 934.007,52 €        

08/02/2024 05/02/2024 IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. 0,12 €-  Euro 933.407,52 €        

08/02/2024 05/02/2024 COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 0,58 €-  Euro 933.407,64 €        

08/02/2024 05/02/2024 IMPAGADO RECIBOS DOMICIL. SEPA DEVOLUCION RECIBO1.168,00 €-        Euro 933.408,22 €        

07/02/2024 05/02/2024 IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. 0,36 €-  Euro 934.576,22 €        

07/02/2024 05/02/2024 COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 1,72 €-  Euro 934.576,58 €        

07/02/2024 05/02/2024 IMPAGADO RECIBOS DOMICIL. SEPA DEVOLUCION RECIBO3.434,00 €-        Euro 934.578,30 €        

06/02/2024 31/01/2024 DEVOLUCION TRANSFERENCIA 106,25 € Euro 938.012,30 €        

05/02/2024 05/02/2024 REMESA RECIBOS ADEIT 96.379,00 €      Euro 937.906,05 €        

02/02/2024 02/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 363.408,00 €-  Euro 841.527,05 €        

02/02/2024 02/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 2.711,88 €-  Euro 1.204.935,05 €     

02/02/2024 02/02/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 58.579,35 €-  Euro 1.207.646,93 €     

31/01/2024 31/01/2024 REMESA RECIBOS 650,00 €-  Euro 1.266.226,28 €     

31/01/2024 31/01/2024 REMESA RECIBOS 650,00 € Euro 1.266.876,28 €     

01/02/2024 01/02/2024 ESTUDIOS 650,00 € Euro 1.266.226,28 €     

31/01/2024 31/01/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 171.537,25 €-  Euro 1.265.576,28 €     

31/01/2024 31/01/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 35.031,50 €-  Euro 1.437.113,53 €     

31/01/2024 31/01/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 23.193,11 €      Euro 1.472.145,03 €     

31/01/2024 31/01/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 13.497,17 €      Euro 1.448.951,92 €     

31/01/2024 31/01/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 12.478,68 €      Euro 1.435.454,75 €     

31/01/2024 31/01/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 13.069,83 €      Euro 1.422.976,07 €     

31/01/2024 31/01/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 30.835,71 €      Euro 1.409.906,24 €     

30/01/2024 30/01/2024 COMISIONES 14,35 €-  Euro 1.379.070,53 €     

30/01/2024 30/01/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 1.200,00 €-  Euro 1.379.084,88 €     

30/01/2024 30/01/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 129,26 €-  Euro 1.380.284,88 €     

30/01/2024 23/01/2024 IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. 0,14 €-  Euro 1.380.414,14 €     

30/01/2024 23/01/2024 COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 0,66 €-  Euro 1.380.414,28 €     

30/01/2024 23/01/2024 IMPAGADO RECIBOS DOMICIL. SEPA DEVOLUCION RECIBO1.308,00 €-        Euro 1.380.414,94 €     

26/01/2024 23/01/2024 IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. 0,46 €-  Euro 1.381.722,94 €     

26/01/2024 23/01/2024 COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 2,18 €-  Euro 1.381.723,40 €     

26/01/2024 23/01/2024 IMPAGADO RECIBOS DOMICIL. SEPA DEVOLUCION RECIBO4.360,00 €-        Euro 1.381.725,58 €     

26/01/2024 05/01/2024 IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. 0,07 €-  Euro 1.386.085,58 €     

26/01/2024 05/01/2024 COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 0,31 €-  Euro 1.386.085,65 €     

26/01/2024 05/01/2024 IMPAGADO RECIBOS DOMICIL. SEPA DEVOLUCION RECIBO625,00 €-           Euro 1.386.085,96 €     
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25/01/2024 23/01/2024 IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. 0,14 €-  Euro 1.386.710,96 €     

25/01/2024 23/01/2024 COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 0,66 €-  Euro 1.386.711,10 €     

25/01/2024 23/01/2024 IMPAGADO RECIBOS DOMICIL. SEPA DEVOLUCION RECIBO1.334,00 €-        Euro 1.386.711,76 €     

24/01/2024 24/01/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 66.340,20 €-  Euro 1.388.045,76 €     

24/01/2024 24/01/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 931,53 €-  Euro 1.454.385,96 €     

23/01/2024 23/01/2024 REMESA RECIBOS 2.358,00 €-  Euro 1.455.317,49 €     

23/01/2024 23/01/2024 REMESA RECIBOS 2.358,00 €        Euro 1.457.675,49 €     

24/01/2024 24/01/2024 ESTUDIOS 1.283,00 €        Euro 1.455.317,49 €     

23/01/2024 23/01/2024 ESTUDIOS 600,00 € Euro 1.454.034,49 €     

23/01/2024 23/01/2024 ESTUDIOS 475,00 € Euro 1.453.434,49 €     

23/01/2024 23/01/2024 REMESA RECIBOS ADEIT 126.695,00 €    Euro 1.452.959,49 €     

22/01/2024 22/01/2024 REMESA RECIBOS 475,00 €-  Euro 1.326.264,49 €     

22/01/2024 22/01/2024 REMESA RECIBOS 475,00 € Euro 1.326.739,49 €     

22/01/2024 22/01/2024 ESTUDIOS 475,00 € Euro 1.326.264,49 €     

19/01/2024 19/01/2024 REMESA RECIBOS 1.200,00 €-  Euro 1.325.789,49 €     

19/01/2024 19/01/2024 REMESA RECIBOS 1.200,00 €        Euro 1.326.989,49 €     

19/01/2024 19/01/2024 ESTUDIOS 1.200,00 €        Euro 1.325.789,49 €     

18/01/2024 18/01/2024 REMESA RECIBOS 1.625,00 €-  Euro 1.324.589,49 €     

18/01/2024 18/01/2024 REMESA RECIBOS 1.625,00 €        Euro 1.326.214,49 €     

19/01/2024 19/01/2024 ESTUDIOS 475,00 € Euro 1.324.589,49 €     

18/01/2024 15/01/2024 DEVOLUCION TRANSFERENCIA 74,37 € Euro 1.324.114,49 €     

18/01/2024 18/01/2024 ESTUDIOS 500,00 € Euro 1.324.040,12 €     

18/01/2024 18/01/2024 ESTUDIOS 650,00 € Euro 1.323.540,12 €     

17/01/2024 15/01/2024 DEVOLUCION TRANSFERENCIA 74,37 € Euro 1.322.890,12 €     

15/01/2024 15/01/2024 REMESA RECIBOS 500,00 €-  Euro 1.322.815,75 €     

15/01/2024 15/01/2024 REMESA RECIBOS 500,00 € Euro 1.323.315,75 €     

15/01/2024 15/01/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 169.701,29 €-  Euro 1.322.815,75 €     

15/01/2024 15/01/2024 COMISIONES 14,35 €-  Euro 1.492.517,04 €     

15/01/2024 15/01/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 88,00 €-  Euro 1.492.531,39 €     

15/01/2024 15/01/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 950,00 €-  Euro 1.492.619,39 €     

15/01/2024 15/01/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 19.612,04 €-  Euro 1.493.569,39 €     

15/01/2024 15/01/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 265,57 €-  Euro 1.513.181,43 €     

15/01/2024 15/01/2024 ESTUDIOS 500,00 € Euro 1.513.447,00 €     

12/01/2024 12/01/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 622.748,78 €    Euro 1.512.947,00 €     

12/01/2024 12/01/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 51.290,40 €      Euro 890.198,22 €        

12/01/2024 12/01/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 265.500,00 €    Euro 838.907,82 €        

12/01/2024 12/01/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 26.096,00 €      Euro 573.407,82 €        

12/01/2024 12/01/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 330,33 € Euro 547.311,82 €        

11/01/2024 11/01/2024 REMESA RECIBOS 1.500,00 €-  Euro 546.981,49 €        

11/01/2024 11/01/2024 REMESA RECIBOS 1.500,00 €        Euro 548.481,49 €        

11/01/2024 11/01/2024 ESTUDIOS 1.500,00 €        Euro 546.981,49 €        

10/01/2024 10/01/2024 REMESA RECIBOS 500,00 €-  Euro 545.481,49 €        

10/01/2024 10/01/2024 REMESA RECIBOS 500,00 € Euro 545.981,49 €        

10/01/2024 10/01/2024 ESTUDIOS 500,00 € Euro 545.481,49 €        

09/01/2024 09/01/2024 REMESA RECIBOS 1.990,00 €-  Euro 544.981,49 €        

09/01/2024 09/01/2024 REMESA RECIBOS 1.990,00 €        Euro 546.971,49 €        

09/01/2024 09/01/2024 ESTUDIOS 890,00 € Euro 544.981,49 €        
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09/01/2024 09/01/2024 ESTUDIOS 500,00 € Euro 544.091,49 €        

09/01/2024 09/01/2024 ESTUDIOS 600,00 € Euro 543.591,49 €        

05/01/2024 05/01/2024 REMESA RECIBOS 144,00 €-  Euro 542.991,49 €        

05/01/2024 05/01/2024 REMESA RECIBOS 144,00 € Euro 543.135,49 €        

08/01/2024 08/01/2024 ESTUDIOS 144,00 € Euro 542.991,49 €        

08/01/2024 20/12/2023 IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. 0,05 €-  Euro 542.847,49 €        

08/01/2024 20/12/2023 COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 0,25 €-  Euro 542.847,54 €        

08/01/2024 20/12/2023 IMPAGADO RECIBOS DOMICIL. SEPA DEVOLUCION RECIBO500,00 €-           Euro 542.847,79 €        

05/01/2024 05/01/2024 REMESA RECIBOS ADEIT 18.571,00 €      Euro 543.347,79 €        

31/12/2023 31/12/2023 INTERESES 2.542,31 €        Euro 524.776,79 €        

02/01/2024 20/12/2023 IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. 0,07 €-  Euro 522.234,48 €        

02/01/2024 20/12/2023 COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 0,33 €-  Euro 522.234,55 €        

02/01/2024 20/12/2023 IMPAGADO RECIBOS DOMICIL. SEPA DEVOLUCION RECIBO666,00 €-           Euro 522.234,88 €        
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